

NYHETER



Husumgänget som ska göra det i Härnösand: Maite Lindgren, Mattias Ringlöv, Niklas Breimert, Anders Winblad von Walter, Ellen Svedberg, Julia Westling, Moa Hedberg, Robin Åström, Jonna Eriksson och Sanna Svedberg.



Trion bakom Legoroboten är Robin Åström, Jonna Eriksson och Mattias Ringlöv.



Anders Winblad von Walter och Moa Hedberg är laddade inför helgens Norrlandsfinal i Härnösand.

Techno Kids är redo för kamp

HUSUM

Till helgen har tio elever från Husumskolan sin stora chans.

Sköter de sina kort i tävlingen i Härnösand så ligger vägen öppen för internationellt kändskap.

Och de har flera äss att dra ur rockärmen.

– Ännu är vi inte nervösa, men det kanske kommer på torsdag, säger Techno Kids, som laget heter. Eller så blir vi det när vi sover, dagen före tävlingen.

Arrangermanget First Lego League är inget man tar hem tack vare en enskild lyckträff. Tävlingen

är indelad i tre områden, som vart och ett ställer stora krav på kunskap, fantasi och inte minst framförande.

De på Husumskolan som var intresserade av att vara med i tävlingen har kunnat anmäla sig till skolläningen. Och det var många, det. De som nu bildar tiomannalaget – fem flickor och lika många killar – har hamnat där med lottens hjälp.

I sju veckor har de förberett sig inför Norrlandsfinalen i Härnösand, där det gäller att få en robot att uppföra sig enligt ett förutbestämt rörelsemönster, där man ska kunna torgföra

en biomedicinsk idé; forskning kan förbättra livskvalitet – och där det slutligen också gäller att kunna marknadsföra sitt lag i en monter.

När det gäller legoroboten kan meddelas att Techno Kids har stenkoll på läget. I går när de provkörde banan med bygget blev det högsta poäng.

Bara att hoppas att det går lika fint på lördag.

Och på genrepet i morgon, när föräldrar och sponsorer ska få se vilket tävlingsbidrag som kommer farande från Husum.

När det gäller den biomedicinska idén talar vi om något sensationellt som la-

get kommit fram till. Mer än så får inte sippra ut på förhand. Allt för att motståndarna inte ska få något gratis.

Skulle det stå och väga om segern för Husumskolan – det är bara ett lag som tar sig vidare till nästa steg som är i Norge – på lördag så finns ett musikaliskt kort att hala fram ur rockärmen. Då, om inte förr, torde motståndet mjukna.

– Vår styrka är att vi kompletterar varandra, påpekar Niklas Breimert.

HASSE
TAVÉR

0660-295558
hasse.taver@allehanda.se



FAKTA

First Lego League

■ Det är en tävling i naturvetenskap, teknik, matematik och entreprenörskap för barn/ungdomar i skolåren 4-9.

■ Tävlingen genomförs i 55 länder och på 39 orter i Skandinavien, varav 9 i Sverige. I Härnösand handlar det om Norrlandsmästerskapet.

■ Technichus har i samarbete med Mittuniversitetet och med ekonomiskt stöd från Länsstyrelsen i Västernorrland varit arrangör sedan 2007.

■ Tolv lag från Härnösand,

Timrå, Sundsvall, Örnsköldsvik, Östersund, Strömsund, Krokoms och Skellefteå ställer upp i årets tävling.

■ Uppdraget handlar om våra kroppar. Modern biomedicinsk forskning kan förbättra vår livskvalitet, men hur ska vi göra för att hålla oss friska när vi blir gamla?

■ Det är en fråga som lagen kan använda när de löser den teoretiska uppgiften. Utöver den uppgiften ska lagen också konstruera och programmera en robot och förbereda en monter där arbetet marknadsförs.



Techno Kids är bäst – ingen protest.

FOTO: MARIA EDSTRAND



FOTO: MARIA EDSTRAND

Elever laddar för teknikstrid

SIDAN 8